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Lojistiğin faaliyet alanları ve hizmetlerinin başlıcaları taşıma, depolama, ambalajlama, elleçleme, 
gümrük, sipariş planlama, üretim planlama, müşteri siparişi, envanter ve operasyonel hizmetler.
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BU AY NE OKUSAM?

KM Ayça: Kısaca kendinizden bahseder misiniz?
Salih Dinçel: Lisans mezuniyetim İşletme bölümünden 
oldu. Yüksek lisans tezimi Lojistik üzerine yazdım. Farklı 
sektörlerin Lojistik alanlarında bir süre görev yaptıktan 
sonra 7 senedir çalıştığım Haliç Üniversitesi MYO Lojis-
tik programına atandım ve görevime severek, özveriyle 
devam ediyorum. İşletme, Lojistik ve Girişimcilik alanla-
rında 4 kitabım var. Bunlarla birlikte kalkınma ajanslarına 
iş üreten danışmanlık firmalarına iş projesi ve fizibilite 
raporu yazarak veya istatistik analizi yaparak sektörden 
de uzak kalmamaya gayret ediyorum. Ayrıca üniversi-
temize 2016’dan bu yana her hafta bir konuk getirerek 
veya organizasyonunu yaparak öğrencilerimizin Lojistik 
alanında sektör profesyonelleriyle ilişki kurmasına destek 
olmaya gayret ediyorum. 

KM Ayça: Lojistiği nasıl tanımlarsınız?
Salih Dinçel: Lojistik en kısaca şöyle tanımlanabilir: 
“Lojistik, söz vermek ve sözünde durmaktır.” Bu tanımı 
Prof. Dr. Ömer Baybars Tek yapmıştır. Benim için en iyi 
tanımdır. Benim yaptığım tanım ise her yıl değişiyor. Bu 
yıl şöyle bir tanım yapayım: “Lojistik; canlıların, bilginin 
ve eşyanın hareketini baz alarak bunların bir noktadan 
başka bir noktaya taşınması, depolanması, ambalajlan-
ması, müşteri servisi ve envanter işlemleri gibi bir dizi 
lojistik faaliyet alanını içerisinde barındıran, yeşil odaklı
teknoloji ve yenilik sistemini içine alan ekonomik, sosyal, 
teknik bir disiplindir.” 

KM Ayça: Ön lisans ve lisans bölümlerinin birbirinden 
farkı nedir?
Salih Dinçel: Lisans eğitimi daha uzun araştırma
yapmalarına olanak sağlar ve daha çok ders görürler.

BU AY NE İZLESEM?

KM Ayça: Lojistiğin önemi hakkında neler söylersiniz? 
Salih Dinçel: : Lojistiğin önemini kitabımda birkaç başlık-
ta incelemiştim. En önemlisi tabii ki ekonomik
anlamda olan önemidir. Bugün uluslararası ticaret var-
sa bunu lojistiğe borçludur. Ayrıca çevremizde bulunan 
herhangi bir materyalin %10-%15’i lojistik maliyetidir. 
Varsayalım bir telefonda 5.000 devre var, bunların her bi-
rinin lojistik birim maliyeti vardır. Bunlar da üçüncü parti 
lojistik maliyeti olarak adlandırılır. Yani bir telefonun satış 
fiyatı 10.000 lira ise bunun 1.000-1.500 lirası lojistik
maliyetidir. İkincisi sosyal anlamdadır. Bugün Fazıl Say 
Fransa’da bir konser verecekse piyanosunun Fransa’da 
bulunabilmesi ancak lojistik ile olur. Aslında sayfalarca 
şey söylenebilir bu konuda.

KM Ayça: Lojistik bölümü mezunlarının iş olanakları 
nelerdir? 
Salih Dinçel: İş olanakları geniş çünkü daha evvel söyle-
diğim üzere her mal ve hizmetin lojistik karşılığı %10-%15 
arasıdır. Lojistik ayrı bir hizmet olarak verildiği gibi her 
sektöründe lojistik birimi vardır. Örneğin sağlık sektörüyle 
lojistiğin direkt ve yoğun bir ilişkisi vardır. Bugün lojistik 
olmasa bir hastanenin ilaçları nasıl tedarik edilecek?

Söyleşinin tamamına erişmek için: https://bit.ly/3HsuuVP



Kariyer Postası

Pudae. Solorerum quamet untur aut veles eturum non nus maximi, eat volenimet ipienducia exerian-İSTANBUL’DA BU AY

KARİYER MERKEZİNDE BU AY  GİRİŞİMCİLERDE BU AY

Tedarik Zinciri Uzmanı

Tedarik zinciri yönetim süreçlerinde görev alan ve per-
sonellerin arasındaki iş paylaşımını yapan, aynı zaman-
da işlerin sürdürülebilir olmasını sağlamak için strateji-
ler geliştiren kişidir. Başlıca görevleri:
• Doğru iş paylaşımı yapmak
• Talepler üzerine şirketteki koordinasyonu sağlamak
• Rakip kurumlardaki olayları ölçümlemek
• Doğru satın alma yapılmasını sağlamak
• Stoklama ve yenileme yapmak
• Yurt içi ve yurt dışı operasyonlarda her aşamayı 

kontrol altına almak
• Kalite yönetiminde incelemelerde bulunmak

Tedarik zinciri uzmanı olabilmek için,  üniversitelerin 
ilgili dört yıllık lisans bölümlerinden mezun olmak 
gerekir. İşletme, İktisat veya Mühendislik fakültelerinin 
lisans bölümlerinden mezun olan kişiler çeşitli firmalar-
da tedarik zinciri uzmanı olarak görev yapabilir.

Kaynak: https://bit.ly/3tNfgVB

       Tekin MERİÇLİ                   

                 ve

       Çetin MERİÇLİ

Yüksek teknoloji girişimlerine yatırım yapmayı öncelik-
lendiren yerli girişim sermayesi fonu ScaleX Ventures, 
Carnegie Mellon mezunu iki Türk kardeş Tekin Meriçli 
ve Çetin Meriçli tarafından kurulan otonom tır girişimi 
Locomation’a yatırım yaptı. 2018 yılında da 5.5 milyon 
dolarlık tohum yatırımı alan Locomation, “Autonomous 
Relay Convoy” (ARCTM) teknolojisi ile konvoy halin-
de giden iki tırın sadece bir tanesinde sürücü olmasına 
ve arkadaki tırın öndekini takip etmesi ile yolculuğun 
tamamlanmasına olanak sağlıyor. Locomation ekibinin 
geliştirdiği bu teknoloji, tırların dahil olduğu tüm kazaları 
tamamen ortadan kaldırırken, müşterileri için de yüksek 
seviyede bir maliyet verimliliği sağlıyor. İki kardeşin 
robotik alanında da çalışmaları ve makaleleri mevcut.

Kaynak: https://bit.ly/3tO73k1
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        Uluslararası İngilizce Sınavı: TOEFL
        9 Mayıs 2022 Pazartesi Saat: 13.00 Yer: Zoom      
        Başvuru Linki: https://bit.ly/3mT7MfW  

        Uluslararası İngilizce Sınavı: IELTS
        9 Mayıs Pazartesi Saat: 16.00  Yer: Zoom           
        Başvuru  Linki:  https://bit.ly/3zI8UL4

        Kariyer.net’le Mülakat 101
        10 Mayıs 2022 Salı Saat: 16.00 Yer: Zoom             
        Başvuru Linki: https://bit.ly/3NTjeUK

        Tips for an Effective Interview & Writing a Great CV,            
         Internship Opportunities Across Europe     
        12 May 2022 Thursday 16.00 / Zoom
        Application Link: https://bit.ly/3OmISB6

       All About IELTS:Test      
       13 May 2022 Friday 16.00 / Zoom
       Application Link: https://bit.ly/3Ojew2E
                
       Kariyer Günleri Etkinliği
       26 Mayıs 2022 Perşembe Saat: 11.00 / 16.00 
       Yer: 9. Blok Önü
      

Sergi: İplikten Çözülenler
      11 Mayıs 2022 Cumartesi Yer: İstanbul Modern     

       İBB Şehir Tiyatroları Açıkhava Yaz Oyunları
       Oyun Takvimi: https://bit.ly/3OmGjiw

        Akbank Sanat
       Etkinlik Takvimi: https://bit.ly/39B0qeb

        Müzikal: Damdaki Kemancı
       26 Mayıs 2022 Pazar 17.00 Yer: Zorlu PSM

        Müzikal: Yaşamaya Dair
       28 Mayıs 2022 Salı 20.30 
       Yer: Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi
      
       Sergi: Basalected 2022
       28 Mayıs-12 Haziran Yer: Grand Pera
       Detay: https://bit.ly/3OqwnEJ

      Sabancı Müzesi
      Etkinlik Takvimi: https://bit.ly/3xwpB9C

YÜKSELEN MESLEKLERDE BU AY


